
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE VENT :  - 0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 11,80 691

2 40 CL - 6861 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 12,25 603

3 8 CT-6895 RICARDO BÁRCENA SALUDES 76 AAC 12,32 589

4 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,41 573

2a.  SÈRIE VENT :  - 0,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 43 CT-15435 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 12,19 614

2 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,54 549

3 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,65 529

4 1 CT - 4384 EMILI AUBAREDA PÀMIES 56 FACVAC  VALLS Ab. 0

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 5,85 X X 5,85 554

0,0 0,0

2 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 5,69 5,75 X 5,75 533

-1,0 -1,1 -1,1

3 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA X 5,29 5,59 5,59 500

-0,3 0,0 0,0

4 8 RICARDO BÁRCENA SALUDES 76 AAC 5,55 5,32 5,22 5,55 492

0,0 0,0 -1,7 0,0

5 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,39 5,40 X 5,40 461

0,0 0,0 0,0

6 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC X X 5,40 5,40 461

0,4 0,4

7 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 4,95 5,30 5,28 5,30 441

-0,7 -0,1 -0,4 -0,1

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

Pes  Absolut 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,74 9,63 X 9,63 463

2 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 8,67 7,25 8,97 8,97 424

3 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,30 7,89 X 8,30 384

4 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 7,91 8,29 X 8,29 384

5 8 RICARDO BÁRCENA SALUDES 76 AAC 7,40 6,01 7,42 7,42 332

Pes  Júnior 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 9,82 10,39 9,92 10,39 509

2 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 7,60 8,31 7,89 8,31 385

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 MARCA PUNTS

1 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA - - - - - - O - - O - O O O O XXX 1,72 560

2 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET - - - - - - - O - O XO O XX- 1,63 488

3 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - O O O XO O O XXX 1,63 488

4 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - O - XO XO O XXX 1,57 441

5 8 RICARDO BÁRCENA SALUDES 76 AAC - - - - - - O O O - XXX 1,54 419

6 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - XO - XXX 1,42 331

7 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC O O XO O XXX 1,39 310



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 55,12 594

2 8 CT-6895 RICARDO BÁRCENA SALUDES 76 AAC 55,74 569

3 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 55,95 561

4 40 CL - 6861 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 62,83 322

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 55,68 572

2 43 CT-15435 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 57,04 519

3 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 59,72 423

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE VENT :  0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A.TARRAGONA 17,05 619

2 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 20,73 294

3 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 21,33 252

4 40 CL - 6861 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 22,73 166

2a.  SÈRIE JÚNIOR VENT :  0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 17,11 613

2 43 CT-15435 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 18,15 510

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

Disc  Absolut 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 31,62 29,83 27,61 31,62 496

2 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC X X 23,56 23,56 339

3 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 21,11 X 20,29 21,11 293

4 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET X 20,42 20,22 20,42 280

Disc  Júnior 1,750 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 21,96 X 21,37 21,96 309

2 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 15,06 16,11 X 16,11 200

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 MARCA PUNTS

1 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - O - - - O - - O - XXX 3,30 431

2 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET - - - XO - O - O - O XXO X XX 3,00 357

3 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA - - O - O - XO - O XXX 2,80 309

4 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - O - XXO - XO - 2,80 309

5 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA - - O - O - XO - XXX 2,70 286

6 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC O O O O XXO O XXX 2,50 242



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

Javelina  Absolut 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 43,03 X 42,53 43,03 486

2 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 34,52 35,35 34,52 35,35 375

3 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 30,59 X 33,87 33,87 354

4 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 29,67 26,36 X 29,67 295

Javelina  Júnior 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA X 31,21 35,01 35,01 370

2 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 27,71 30,45 27,50 30,45 306

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 44 DANIEL GONZÁLEZ SILVA 89 CORNELLÀ ATLÈTIC 4 48,04 631

2 43 AGUSTÍ ORIOL PASANO 89 C.A. TARRAGONA 5 3,08 542

3 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 79 CORNELLÀ ATLÈTIC 5 5,92 526

4 2 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 5 44,15 332

5 40 RAÚL GRACIA DEL RÍO 79 C.A.  MOLLET 6 2,19 255

6 7 NACHO RUIZ CILLER 74 CORNELLÀ ATLÈTIC 6 23,25 177

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 2 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 11,80 5,59 8,97 1,72 55,68 2.747 17,05 21,11 2,60 29,67 5 44,15 4.550
85 C.A.TARRAGONA 691 500 424 560 572 619 293 264 295

FC 39 ÀLEX RODRÍGUEZ ANGULO 12,41 5,40 8,30 1,42 55,95 2.310 20,73 23,56 3,30 35,35 5 5,92 4.275
79 CORNELLÀ ATLÈTIC 573 461 384 331 561 294 339 431 375

FC 7 NACHO RUIZ CILLER 12,54 5,40 9,63 1,63 59,72 2.384 21,33 31,62 2,80 43,03 6 23,25 4.104
74 CORNELLÀ ATLÈTIC 549 461 463 488 423 252 496 309 486

FC 40 CL - 6861 RAÚL GRACIA DEL RÍO 12,25 5,85 8,29 1,63 62,83 2.351 22,73 20,42 3,00 33,87 6 2,19 3.763
79 C.A.  MOLLET 603 554 384 488 322 166 280 357 354

8 CT-6895 RICARDO BÁRCENA SALUDES 12,32 5,55 7,42 1,54 55,74 2.401 NP Ret.
76 AAC 589 492 332 419 569 0

1 CT - 4384 EMILI AUBAREDA PÀMIES Ab. NP Ret.
56 FACVAC  VALLS 0 0

255

1500 m.ll.

332

CLASSIFICACIÓ  FINAL

177

526



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 17,87 502

2 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 19,31 362

3 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 19,84 316

4 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 20,69 248



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 MARCA PUNTS

1 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O - O - O O XO XO XXO XO XXO XX- 1,61 747

2 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - - - O O XO O XXX 1,46 577

3 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS - - O O O O O XXX 1,28 389

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS O XO XO XXX 1,16 275



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 7,74 8,07 X 8,07 404

2 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 7,70 7,57 7,90 7,90 393

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 6,07 7,48 7,44 7,48 366

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 5,80 6,22 5,62 6,22 285



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : 0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 27,09 704

2 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 29,20 539

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 30,03 480

4 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 30,13 473



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 4,73 X X 4,73 487

0,0 0,0

2 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 4,42 X 4,44 4,44 413

-0,3 0,0 0,0

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC X 4,30 X 4,30 379

-0,2 -0,2

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 3,56 3,46 3,76 3,76 254

0,0 -0,2 0,5 0,5



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 22,78 24,14 23,44 24,14 366

2 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 21,76 18,86 X 21,76 322

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC X 19,45 19,20 19,45 279

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 13,32 11,65 12,07 13,32 166



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 2 : 56,70 396

2 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 2 : 56,88 395

3 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 3 : 11,68 264

4 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 3 : 21,42 192

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 17,87 1,61 7,90 27,09 2.346 4,73 21,76 3 : 21,42 3.347
88 C.A.TARRAGONA 502 747 393 704 487 322

2 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 19,84 1,28 8,07 30,13 1.582 4,44 24,14 3 : 11,68 2.625
88 C.N. REUS PLOMS 316 389 404 473 413 366

3 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 20,69 1,16 6,22 29,20 1.347 3,76 13,32 2 : 56,88 2.162
89 FACVAC  VALLS 248 275 285 539 254 166

FC 48 SABRINA RUÍZ BAENA 19,31 1,46 7,48 30,03 1.785 4,30 19,45 2 : 56,7 2.839
88 CORNELLÀ ATLÈTIC 362 577 366 480 379 279 396

264

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

192

395



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  + 0,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 285 CT-16479 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 12,21 610

2 319 CL-51597 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. 12,77 508

3 281 CL - 51531 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 13,00 468

4 320 CL-51598 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. 14,13 294

2a.  SÈRIE VENT :  + 0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 318 CL - 51196 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS 12,97 473

2 321 CL-51596 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. 13,53 382

3 314 CL - 51.605 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS 14,04 307



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 281 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 5,39 5,16 5,13 5,39 459

2,0 1,2 -0,7 2,0

2 318 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS 4,91 4,90 5,23 5,23 427

3,9 -3,2 1,9 1,9

3 314 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS 4,93 4,87 4,87 4,93 369

0,9 0,8 0,1 0,9

4 285 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC X 4,84 X 4,84 352

-1,0 -1,0

5 320 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. 4,45 X 4,65 4,65 317

-0,9 1,6 1,6

6 319 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. 4,41 4,29 4,47 4,47 285

0,7 1,1 -1,1 -1,1

7 321 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. 4,02 3,96 4,04 4,04 212

2,2 2,9 -0,4 -0,4

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 285 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 11,24 9,46 11,30 11,30 564

2 319 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. 9,68 9,35 9,68 9,68 466

3 281 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 7,09 7,74 8,01 8,01 367

4 320 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. 7,91 7,29 7,62 7,91 361

5 314 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS 6,32 7,66 7,19 7,66 346

6 321 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. 7,47 7,18 7,00 7,47 335

7 318 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS 7,18 6,89 7,30 7,30 325



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 MARCA PUNTS

1 319 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. - - O O - O O XO XO O XXO O XXO XXX 1,66 512

2 318 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS O O O XO O XO XO O XXX 1,51 396

3 321 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. O O O XXO O O XXX 1,45 352

4 281 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU O O O XO O XXO XXX 1,45 352

5 314 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS O - O O XXO XXO XXX 1,45 352

6 320 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. O O XO O XO XXX 1,42 331

7 285 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE VENT :  0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 281 CL - 51531 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 15,48 792

2 314 CL - 51.605 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS 18,79 451

3 285 CT-16479 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 20,06 344

2a.  SÈRIE VENT :  - 0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 319 CL-51597 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. 19,95 353

2 321 CL-51596 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. 20,69 297

3 318 CL - 51196 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS 20,69 297

4 320 CL-51598 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. 21,11 267

100 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT AMB PERXA

LLOC DORSALNOM ANY CLUB 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 MARCA PUNTS

1 318 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS O O O O O O XXX 2,00 140

2 281 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU - - - O - O XXX 2,00 140

3 319 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. O O O O O XO XXX 2,00 140

4 321 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. O O O XXO O XO XXX 2,00 140

5 285 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC XXX NULS 0

6 314 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS XXX NULS 0

7 320 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 285 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 31,49 25,24 33,24 33,24 345

2 319 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC A.A. 23,92 28,14 24,19 28,14 273

3 318 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 92 C.A. NOU BARRIS 21,40 X 27,55 27,55 265

4 320 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 92 PRATENC A.A. 25,36 21,63 X 25,36 234

5 314 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 92 C.A.  CAMBRILS 21,89 23,06 19,50 23,06 203

6 321 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC A.A. 14,01 14,96 14,52 14,96 95

281 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU NP 0

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100 m.t. Perxa Javelina PUNTS

1 285 CT-16479 VÍCTOR DIOS RIVERA 12,21 4,84 11,30 Nuls 1.526 20,06 Nuls 33,24 2.215
92 C.G.T. - FAAC 610 352 564 0 344 0 345

2 314 CL - 51.605 ÁLVARO DÍEZ SÁNCHEZ 14,04 4,93 7,66 1,45 1.374 18,79 Nuls 23,06 2.028
92 C.A.  CAMBRILS 307 369 346 352 451 0 203

FC 319 CL-51597 JORGE CASAS GUERRERO 12,77 4,47 9,68 1,66 1.771 19,95 2,00 28,14 2.537
92 PRATENC A.A. 508 285 466 512 353 140 273

FC 318 CL - 51196 SERGIO ÁLVAREZ MAGALLAIS 12,97 5,23 7,30 1,51 1.621 20,69 2,00 27,55 2.323
92 C.A. NOU BARRIS 473 427 325 396 297 140 265

FC 321 CL-51596 RUBÉN BECERRA ISPIERTO 13,53 4,04 7,47 1,45 1.281 20,69 2,00 14,96 1.813
92 PRATENC A.A. 382 212 335 352 297 140 95

FC 320 CL-51598 DANIEL GRUESO ÁLVAREZ 14,13 4,65 7,91 1,42 1.303 21,11 Nuls 25,36 1.804
92 PRATENC A.A. 294 317 361 331 267 0 234

281 CL - 51531 MARC JOSÉ DÍAZ 13,00 5,39 8,01 1,45 1.646 15,48 2,00 NP Ret.
93 SANT PAU 468 459 367 352 792 140 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 339 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 10,72 517

2 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 10,88 489

3 360 JORDI ANGUERA PANISELLO 95 TERRES  DE  L'EBRE 11,14 444

4 341 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 11,53 382

5 349 POL AZAGRA TOUS 95 SANT PAU 12,36 263

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 346 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 12,12 296

2 342 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 12,42 255

3 345 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 94 C.A.  CAMBRILS 12,81 205

4 344 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 12,96 187

5 343 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 13,06 176

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 95 C.E.  PENEDÈS 10,89 487

2 364 RICARD  BAKER  IGUAZ 94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 11,17 440

3 397 MARC  SÁNCHEZ 95 C.A.  IGUALADA 12,53 240



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 364 RICARD  BAKER  IGUAZ 94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 4,98 4,87 5,09 5,09 400

2 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 4,85 4,81 X 4,85 354

3 339 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 4,67 X 4,50 4,67 321

4 341 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 4,52 4,32 4,53 4,53 295

5 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 95 C.E.  PENEDÈS X 4,34 4,35 4,35 264

6 360 JORDI ANGUERA PANISELLO 95 TERRES  DE  L'EBRE X 4,24 4,21 4,24 245

7 342 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 3,57 3,93 3,98 3,98 203

8 349 POL AZAGRA TOUS 95 SANT PAU X 3,84 3,90 3,90 190

9 345 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 94 C.A.  CAMBRILS 3,72 3,59 3,85 3,85 182

10 343 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 3,72 3,62 3,85 3,85 182

11 346 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 3,73 3,67 3,74 3,74 165

12 344 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 3,63 X X 3,63 149

13 397 MARC  SÁNCHEZ 95 C.A.  IGUALADA X X X NULS 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 95 C.E.  PENEDÈS 9,27 9,14 7,65 9,27 442

2 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 8,03 7,88 8,70 8,70 408

3 364 RICARD  BAKER  IGUAZ 94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 7,71 8,64 8,45 8,64 404

4 339 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 7,77 7,76 7,71 7,77 353

5 341 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 6,93 6,63 6,92 6,93 303

6 342 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 6,36 6,54 6,11 6,54 280

7 346 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 6,06 5,58 6,23 6,23 262

8 343 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 5,87 5,67 5,88 5,88 242

9 397 MARC  SÁNCHEZ 95 C.A.  IGUALADA 5,65 5,54 5,62 5,65 228

10 345 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 94 C.A.  CAMBRILS 4,96 5,52 5,62 5,62 227

11 360 JORDI ANGUERA PANISELLO 95 TERRES  DE  L'EBRE 4,85 4,72 5,23 5,23 204

12 349 POL AZAGRA TOUS 95 SANT PAU X 5,10 5,09 5,10 197

13 344 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 4,26 3,52 4,79 4,79 179



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL  MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 339 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 13,91 430

2 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 14,75 344

3 364 RICARD  BAKER  IGUAZ 94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 16,07 232

4 397 MARC  SÁNCHEZ 95 C.A.  IGUALADA 16,47 204

5 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 95 C.E.  PENEDÈS 16,54 199

6 341 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 16,75 184

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 349 POL AZAGRA TOUS 95 SANT PAU 16,79 181

2 346 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 17,06 163

3 345 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 94 C.A.  CAMBRILS 17,18 155

4 343 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 18,02 107

5 342 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 18,60 78

6 344 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC Ab. 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 364 RICARD  BAKER  IGUAZ 94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ - - - O O O O O O O XO O O XO XXO XX- 1,47 367

2 397 MARC  SÁNCHEZ 95 C.A.  IGUALADA - - - O XO O O O O O O O XO XXX 1,41 324

3 341 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS - - - O O O O O O XO O O XXO XXX 1,41 324

4 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ - - O O O O O O O O O XXO XXX 1,38 303

5 343 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC O O O O O O O O XXO XXX 1,29 244

6 346 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS O O O O O XO O XXO XXX 1,26 225

7 339 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC - - O O O O O XXX 1,23 206

8 345 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 94 C.A.  CAMBRILS O O XO O XO XO XO XXX 1,23 206

9 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 95 C.E.  PENEDÈS - - O O O XXX 1,17 170

10 349 POL AZAGRA TOUS 95 SANT PAU O O O XO O XXX 1,17 170

11 342 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC - O XO O XXO XXX 1,17 170

12 344 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC - O XO O XXX 1,14 153



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Reus,  24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80 m.t. Alçada PUNTS

1 340 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 10,88 4,85 8,70 1.251 13,91 1,38 1.984
94 C.A.  ASCÓ 489 354 408 430 303

2 339 CL - 51221 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 10,72 4,67 7,77 1.191 14,75 1,23 1.741
94 C.G.T. - FAAC 517 321 353 344 206

3 341 CL - 51.347 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 11,53 4,53 6,93 980 16,75 1,41 1.488
94 C.A.  CAMBRILS 382 295 303 184 324

4 346 CL - 51.350 PAU  GIMENO  PERRAMON 12,12 3,74 6,23 723 17,06 1,26 1.111
95 C.A.  CAMBRILS 296 165 262 163 225

5 349 CL - 52266 POL AZAGRA TOUS 12,36 3,90 5,10 650 16,79 1,17 1.001
95 SANT PAU 263 190 197 181 170

6 342 CL - 51223 OSCAR MOLDES LÓPEZ 12,42 3,98 6,54 738 18,60 1,17 986
94 C.G.T. - FAAC 255 203 280 78 170

7 345 CL - 51.346 ORIOL  BARGALLÓ  CANALDAS 12,81 3,85 5,62 614 17,18 1,23 975
94 C.A.  CAMBRILS 205 182 227 155 206

8 343 CL - 51609 DAVID ADAN PAGAN 13,06 3,85 5,88 600 18,02 1,29 951
94 C.G.T. - FAAC 176 182 242 107 244

9 344 CL - 51222 PABLO MOLDES LÓPEZ 12,96 3,63 4,79 515 Ab. 1,14 668
94 C.G.T. - FAAC 187 149 179 0 153

FC 364 CL - 50298 RICARD  BAKER  IGUAZ 11,17 5,09 8,64 1.244 16,07 1,47 1.843
94 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 440 400 404 232 367

FC 366 BERNAT  FERRANDO  GONZÁLEZ 10,89 4,35 9,27 1.193 16,54 1,17 1.562
95 C.E.  PENEDÈS 487 264 442 199 170

FC 397 MARC SÁNCHEZ 12,53 Nuls 5,65 468 16,47 1,41 996
95 C.A.  IGUALADA 240 0 228 204 324

360 CL51922 JORDI ANGUERA PANISELLO 11,14 4,24 5,23 893 NP Ret.
95 TERRES  DE  L'EBRE 444 245 204 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Reus,  25 de març de 2007

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 242 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL 9,51 201

2 254 ADRIÀ  DE LA FUENTE  DOMINGO 96 C.A.  IGUALADA 9,68 171

3 255 POL  FELIP  POMÉS 97 C.A.  IGUALADA 9,69 169

4 251 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 9,77 156

5 247 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL 9,92 132



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Reus, 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 254 ADRIÀ  DE LA FUENTE  DOMINGO 96 C.A.  IGUALADA X 3,48 3,66 3,66 153

2 251 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 3,28 3,49 3,00 3,49 129

3 242 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL 3,14 3,41 X 3,41 118

4 247 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL 3,08 3,15 3,38 3,38 114

5 255 POL  FELIP  POMÉS 97 C.A.  IGUALADA 3,20 3,24 3,07 3,24 95

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Reus, 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 251 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 6,63 6,23 6,72 6,72 291

2 254 ADRIÀ  DE LA FUENTE  DOMINGO 96 C.A.  IGUALADA 5,27 5,98 5,65 5,98 248

3 242 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL 5,29 X 5,08 5,29 208

4 247 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL 4,79 4,49 4,89 4,89 185

5 255 POL  FELIP  POMÉS 97 C.A.  IGUALADA X X 4,74 4,74 176



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Reus, 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 MARCA PUNTS

1 254 ADRIÀ  DE LA FUENTE  DOMINGO 96 C.A.  IGUALADA O O O O O O O O XXO XXX 1,14 153

2 251 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS XO O O XO O XO XXO XXO XXO XXX 1,14 153

3 255 POL  FELIP  POMÉS 97 C.A.  IGUALADA O O XO XO O XXX 1,02 91

4 247 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL O - O XXO O XXX 1,02 91

5 242 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL - - XO XXO O XXX 1,02 91



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Reus,  25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 251 CL - 51.362 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 9,77 3,49 6,72 1,14 729
96 C.A.  CAMBRILS 156 129 291 153

2 242 IKER  AVILA  MARTÍN 9,51 3,41 5,29 1,02 618
96 C.A.  EL VENDRELL 201 118 208 91

3 247 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 9,92 3,38 4,89 1,02 522
96 C.A.  EL VENDRELL 132 114 185 91

FC 254 CL - 52168 ADRIÀ  DE LA FUENTE  DOMINGO 9,68 3,66 5,98 1,14 725
96 C.A.  IGUALADA 171 153 248 153

FC 255 CL - 52400 POL  FELIP  POMÉS 9,69 3,24 4,74 1,02 531
97 C.A.  IGUALADA 169 95 176 91

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 17,87 502

2 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 19,31 362

3 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 19,84 316

4 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 20,69 248



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 MARCA PUNTS

1 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O - O - O O XO XO XXO XO XXO XX- 1,61 747

2 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - - - O O XO O XXX 1,46 577

3 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS - - O O O O O XXX 1,28 389

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS O XO XO XXX 1,16 275



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 7,74 8,07 X 8,07 404

2 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 7,70 7,57 7,90 7,90 393

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 6,07 7,48 7,44 7,48 366

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 5,80 6,22 5,62 6,22 285



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : 0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 27,09 704

2 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 29,20 539

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 30,03 480

4 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 30,13 473



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 4,73 X X 4,73 487

0,0 0,0

2 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 4,42 X 4,44 4,44 413

-0,3 0,0 -1,2

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC X 4,30 X 4,30 379

-0,2 -0,2

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 3,56 3,46 3,76 3,76 254

0,0 -0,2 0,5 0,5



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 47 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 22,78 24,14 23,44 24,14 366

2 46 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 21,76 18,86 X 21,76 322

3 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC X 19,45 19,20 19,45 279

4 253 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 13,32 11,65 12,07 13,32 166



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 48 SABRINA RUÍZ BAENA 88 CORNELLÀ ATLÈTIC 2 : 56,70 396

2 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 89 FACVAC  VALLS 2 : 56,88 395

3 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 3 : 11,68 264

4 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 88 C.A.TARRAGONA 3 : 21,42 192

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 46 CT - 14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 17,87 1,61 7,90 27,09 2.346 4,73 21,76 3 : 21,42 3.347
88 C.A.TARRAGONA 502 747 393 704 487 322

2 47 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 19,84 1,28 8,07 30,13 1.582 4,44 24,14 3 : 11,68 2.625
88 C.N. REUS PLOMS 316 389 404 473 413 366

3 253 CL - 15278 GEMMA ÒDENA BULTÓ 20,69 1,16 6,22 29,20 1.347 3,76 13,32 2 : 56,88 2.162
89 FACVAC  VALLS 248 275 285 539 254 166

FC 48 SABRINA RUÍZ BAENA 19,31 1,46 7,48 30,03 1.785 4,30 19,45 2 : 56,7 2.839
88 CORNELLÀ ATLÈTIC 362 577 366 480 379 279 396

264

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

192

395



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  - 1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 250 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 C.G.T. - FAAC 16,16 695

2 249 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC 17,24 570

3 252 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 17,75 515

4 279 CT-14571 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. 18,88 402



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 MARCA PUNTS

1 250 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 C.G.T. - FAAC - O - - O - - O O - O XXX 1,58 712

2 249 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC - O - - O O O O XXO XXO XXX 1,55 678

3 279 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. - - O O O O XXX 1,43 544

4 252 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA O O XXO XXX 1,34 449



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 250 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 7,42 7,79 7,40 7,79 386

2 279 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. 7,59 7,19 X 7,59 373

3 252 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 5,49 6,86 6,43 6,86 326

4 249 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC 6,20 X 6,35 6,35 294



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 249 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC 4,67 4,98 5,32 5,32 648

-0,9 -1,0 0,0 0,0

2 250 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 4,76 4,29 4,63 4,76 495

-0,8 -0,8 0,0 -0,8

3 279 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. 4,36 4,57 4,62 4,62 459

0,0 0,0 0,0 0,0

4 252 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA X 4,17 X 4,17 347

0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 250 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 29,05 26,85 X 29,05 459

2 279 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. 19,69 X 21,10 21,10 309

3 252 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 18,20 17,57 16,81 18,20 256

4 249 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC X 14,00 12,96 14,00 178



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

600 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 252 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 1'52"13 602

2 249 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 91 C.G.T. - FAAC 1'52"67 596

3 279 CT-14571 SARA GÓMEZ BARRENA 90 PRATENC A.A. 1'53"01 593

4 250 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 C.G.T. - FAAC 2'16"71 355



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600 m.ll. PUNTS

1 250 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 16,16 1,58 7,79 1.793 4,76 29,05 02:16,71 3.102
90 CGT-FAAC 695 712 386 495 459 355

2 249 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 17,24 1,55 6,35 1.542 5,32 14,00 01:52,67 2.964
91 CGT-FAAC 570 678 294 648 178 596

3 252 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 17,75 1,34 6,86 1.290 4,17 18,20 01:52,13 2.495
90 C.A.TARRAGONA 515 449 326 347 256 602

FC 279 CT-14571 SARA GÓMEZ BARRENA 18,88 1,43 7,59 1.319 4,62 21,10 01:53,01 2.680
90 PRATENC A.A. 402 544 373 459 309 593

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  - 0,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 323 CL - 51.343 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 17,19 575

2 324 CL - 51.345 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 17,75 515

3 326 CT-16658 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 18,92 398

4 322 CT-16659 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 19,70 328

5 325 CL - 51.344 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 20,70 247

6 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA 21,02 223



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 MARCA PUNTS

1 324 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS - - - - O O O - O XXO XXO XXX 1,40 512

2 323 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS - - - O O O O O XXX 1,31 419

3 325 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS - - - XXO XO XO XO XXX 1,28 389

4 322 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC O O O O XXX 1,19 302

5 326 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC O XXO XO XXX 1,16 275

6 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA XO O XXX 1,13 248



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 325 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 9,98 10,00 10,57 10,57 567

2 322 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 9,44 9,41 X 9,44 493

3 324 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 7,08 7,68 7,58 7,68 379

4 323 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 5,64 6,03 6,02 6,03 273

5 326 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 5,25 5,47 4,97 5,47 238

6 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA 5,39 5,21 5,33 5,39 233



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 322 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 4,48 X 4,29 4,48 423

-1,1 0,0 -1,1
2 323 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 4,46 X X 4,46 418

0,0 0,0
3 324 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 4,22 3,96 4,26 4,26 369

0,0 0,0 -0,4 -0,4
4 325 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 4,08 X 3,87 4,08 326

-0,1 0,0 -0,1
5 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA 3,75 3,05 3,61 3,75 252

-0,3 -1,7 -1,2 -0,3
6 326 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC X X X NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 323 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 19,94 20,01 X 20,01 289

2 322 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 18,47 14,70 17,08 18,47 261

3 324 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS X 18,40 15,02 18,40 259

4 325 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 13,61 X X 13,61 171

5 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA X 9,84 11,03 11,03 125

6 326 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC X X X NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : -0,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 325 CL - 51.344 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 14,44 537

2 323 CL - 51.343 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 14,48 531

3 322 CT-16659 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 14,63 509

4 324 CL - 51.345 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 14,65 506

5 326 CT-16658 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 15,50 390

6 380 AIDA SÁNCHEZ 93 C.A.  IGUALADA 16,48 273



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 100 m.ll. PUNTS

1 324 CL - 51.345 SÍLVIA GUTIERREZ COMES 17,75 1,40 7,68 1.406 4,26 18,40 14,65 2.540
93 C.A.  CAMBRILS 515 512 379 369 259 506

2 323 CL - 51.343 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 17,19 1,31 6,03 1.267 4,46 20,01 14,48 2.505
92 C.A.  CAMBRILS 575 419 273 418 289 531

3 322 CT-16659 NURIA  GOMEZ DIAZ 19,70 1,19 9,44 1.123 4,48 18,47 14,63 2.316
93 CGT-FAAC 328 302 493 423 261 509

4 325 CL - 51.344 TÀNIA BORRERO ACOSTA 20,70 1,28 10,57 1.203 4,08 13,61 14,44 2.237
93 C.A.  CAMBRILS 247 389 567 326 171 537

5 326 CT-16658 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 18,92 1,16 5,47 911 Nuls Nuls 15,50 1.301
93 CGT-FAAC 398 275 238 0 0 390

FC 380 AIDA SÁNCHEZ 21,02 1,13 5,39 704 3,75 11,03 16,48 1.354
93 C.A.  IGUALADA 223 248 233 252 125 273

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 367 CL - 51.353 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 94 C.A.  CAMBRILS 16,52 236

2 370 CL - 51.354 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 17,01 196

3 368 CL - 51.356 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 17,04 194

4 369 CL - 51.606 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 17,33 172

5 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 CGT-FAAC 19,64 44

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 379 CL - 52158 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 94 C.A.  IGUALADA 13,80 535

2 378 CL - 52350 CARLOTA CAÑIZARES PENA 95 ISS - L'HOSPITALET 17,08 191

3 381 MARIA  POCH  ARENAS 94 C.E.  PENEDÈS 17,20 181

376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ 94 SANT PAU Ab. 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 MARCA PUNTS
1 379 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 94 C.A.  IGUALADA - - - O O O O O O O XXX 1,28 389

2 368 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS - - - - - O O XXX 1,19 302

3 378 CARLOTA CAÑIZARES PENA 95 ISS - L'HOSPITALET O - - XXO XXO XO O XXX 1,19 302

4 370 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS - - - O XO XXO O XXX 1,19 302

5 367 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 94 C.A.  CAMBRILS - - - XO XO XO XXX 1,16 275

6 381 MARIA  POCH  ARENAS 94 C.E.  PENEDÈS - - - O O XXO XXX 1,16 275

7 369 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS - - - - - XXX NULS 0

8 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 CGT-FAAC - - - - - XXX NULS 0

9 376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ 94 SANT PAU - - - XXX NULS 0

SALT D'ALÇADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 379 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 94 C.A.  IGUALADA 9,69 9,76 9,87 9,87 521

2 376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ 94 SANT PAU 8,56 9,06 8,33 9,06 468

3 381 MARIA  POCH  ARENAS 94 C.E.  PENEDÈS 7,64 8,33 7,17 8,33 421

4 367 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 94 C.A.  CAMBRILS 7,65 7,45 7,07 7,65 377

5 368 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 7,16 7,14 7,47 7,47 365

6 369 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 6,20 5,81 6,68 6,68 315

7 370 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 6,49 6,24 5,15 6,49 302

8 378 CARLOTA CAÑIZARES PENA 95 ISS - L'HOSPITALET 5,57 5,89 6,43 6,43 299

9 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 CGT-FAAC 5,96 5,48 6,41 6,41 297

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 379 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 94 C.A.  IGUALADA 3,97 4,28 4,46 4,46 418

2 381 MARIA  POCH  ARENAS 94 C.E.  PENEDÈS 3,30 3,70 3,50 3,70 242

3 369 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 3,68 3,49 3,65 3,68 237

4 368 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 3,65 3,55 X 3,65 231

5 376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ 94 SANT PAU X 2,52 3,56 3,56 212

6 367 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 94 C.A.  CAMBRILS X 3,33 X 3,33 167

7 378 CARLOTA CAÑIZARES PENA 95 ISS - L'HOSPITALET 3,30 3,19 2,88 3,30 161

8 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 CGT-FAAC 3,16 3,05 3,21 3,21 144

9 370 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 3,03 2,66 2,98 3,03 112

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 370 CL - 51.354 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 11,41 547

2 376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ 94 SANT PAU 11,80 469

3 369 CL - 51.606 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 12,01 427

4 367 CL - 51.353 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 94 C.A.  CAMBRILS 12,04 420

5 368 CL - 51.356 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 12,37 368

6 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 95 CGT-FAAC 12,97 282

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 379 CL - 52158 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 94 C.A.  IGUALADA 11,21 586

2 378 CL - 52350 CARLOTA CAÑIZARES PENA 95 ISS - L'HOSPITALET 11,85 459

3 381 MARIA  POCH  ARENAS 94 C.E.  PENEDÈS 12,87 296

80 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Reus, 24 i 25 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 367 CL - 51.353 HELENE  RODRÍGUEZ  DA VÍA 16,52 1,16 7,65 888 3,33 12,04 1.475
94 C.A.  CAMBRILS 236 275 377 167 420

2 368 CL - 51.356 LAURA  GÁMEZ  MAS 17,04 1,19 7,47 861 3,65 12,37 1.460
95 C.A.  CAMBRILS 194 302 365 231 368

3 370 CL - 51.354 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 17,01 1,19 6,49 800 3,03 11,41 1.459
94 C.A.  CAMBRILS 196 302 302 112 547

4 369 CL - 51.606 INÉS  MOYA  BALAGUER 17,33 Nuls 6,68 487 3,68 12,01 1.151
94 C.A.  CAMBRILS 172 0 315 237 427

5 376 CRISTINA SABATÉ DÍEZ Ab. Nuls 9,06 468 3,56 11,80 1.149
94 SANT PAU 0 0 468 212 469

6 374 SANDRA JUÁREZ FERRÉ 19,64 Nuls 6,41 341 3,21 12,97 767
95 CGT-FAAC 44 0 297 144 282

FC 379 CL - 52158 ARIADNA  RAMOS  GANDÍA 13,80 1,28 9,87 1.445 4,46 11,21 2.449
94 C.A.  IGUALADA 535 389 521 418 586

FC 381 MARIA  POCH  ARENAS 17,20 1,16 8,33 877 3,70 11,85 1.578
94 C.E.  PENEDÈS 181 275 421 242 459

FC 378 CL - 52350 CARLOTA CAÑIZARES PENA 17,08 1,19 6,43 792 3,30 12,87 1.249
95 ISS - L'HOSPITALET 191 302 299 161 296

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Reus, 24 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 396 LAUREN  BAKER  IGUAZ 96 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 10,46 629

2 387 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 11,48 460

3 390 ROSA VAL DESCARREGA 96 TERRES  DE  L'EBRE 11,66 433

4 389 ANNA ESPARZA OLIVAR 96 SANT PAU 12,05 377

5 402 ELLA  BESTUÉ  FERRERA 97 CEIP  JOAN MARAGALL 12,19 357

6 401 ÁNGELA  GUTIÉRREZ  MÁRQUEZ 97 CEIP  JOAN MARAGALL 13,22 230

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 382 AIDA GÁMEZ MAS 97 C.A.  CAMBRILS 11,84 407

2 404 LAURA  FRANGIONI  STEURI 97 C.E.  PENEDÈS 11,93 394

3 403 BLANCA  RIUS  SANSALVADOR 97 CEIP  JOAN MARAGALL 12,27 347

4 393 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 TERRES  DE  L'EBRE 13,06 248

5 388 ANDREA MATAS PINO 97 CGT-FAAC 13,21 231

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 399 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 11,24 498

2 394 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 TERRES  DE  L'EBRE 11,83 408

3 383 ALBA MENA GÓMEZ 97 C.A.  CAMBRILS 12,04 378

4 400 PAULA  GIL  GERHARD 96 CEIP  JOAN MARAGALL 12,17 360

5 384 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 12,95 261

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Reus, 24 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 399 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 6,08 6,04 6,37 6,37 295

2 390 ROSA VAL DESCARREGA 96 TERRES  DE  L'EBRE 6,36 5,90 5,48 6,36 294

3 396 LAUREN  BAKER  IGUAZ 96 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 5,95 5,61 5,84 5,95 268

4 383 ALBA MENA GÓMEZ 97 C.A.  CAMBRILS 5,40 5,23 4,84 5,40 233

5 384 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 4,27 5,25 5,09 5,25 224

6 389 ANNA ESPARZA OLIVAR 96 SANT PAU 5,09 4,66 4,00 5,09 214

7 394 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 TERRES  DE  L'EBRE 5,07 4,53 5,00 5,07 213

8 400 PAULA  GIL  GERHARD 96 CEIP  JOAN MARAGALL 4,49 4,60 4,14 4,60 183

9 387 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 4,32 4,57 4,51 4,57 181

10 382 AIDA GÁMEZ MAS 97 C.A.  CAMBRILS 3,98 3,66 4,48 4,48 176

11 402 ELLA  BESTUÉ  FERRERA 97 CEIP  JOAN MARAGALL 4,33 4,45 4,34 4,45 174

12 401 ÁNGELA  GUTIÉRREZ  MÁRQUEZ 97 CEIP  JOAN MARAGALL X 2,98 4,43 4,43 173

13 404 LAURA  FRANGIONI  STEURI 97 C.E.  PENEDÈS 4,40 4,28 3,88 4,40 171

14 393 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 TERRES  DE  L'EBRE 4,41 X 3,85 4,41 171

15 403 BLANCA  RIUS  SANSALVADOR 97 CEIP  JOAN MARAGALL X 3,03 3,53 3,53 117

16 388 ANDREA MATAS PINO 97 CGT-FAAC X 3,15 3,00 3,15 94

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Reus, 24 de març de 2007

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 399 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 3,86 3,38 X 3,86 276

2 396 LAUREN  BAKER  IGUAZ 96 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 3,66 2,84 3,45 3,66 233

3 387 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 3,09 3,48 3,41 3,48 196

4 389 ANNA ESPARZA OLIVAR 96 SANT PAU 3,16 3,46 3,20 3,46 192

5 390 ROSA VAL DESCARREGA 96 TERRES  DE  L'EBRE 3,45 2,96 3,35 3,45 190

6 384 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 3,42 3,05 3,31 3,42 184

7 394 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 TERRES  DE  L'EBRE 2,96 3,34 3,30 3,34 168

8 383 ALBA MENA GÓMEZ 97 C.A.  CAMBRILS 3,05 3,27 3,20 3,27 155

9 403 BLANCA  RIUS  SANSALVADOR 97 CEIP  JOAN MARAGALL 2,57 3,03 3,21 3,21 144

10 402 ELLA  BESTUÉ  FERRERA 97 CEIP  JOAN MARAGALL 2,29 3,19 3,13 3,19 140

11 400 PAULA  GIL  GERHARD 96 CEIP  JOAN MARAGALL 2,74 3,00 3,03 3,03 112

12 393 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 TERRES  DE  L'EBRE 2,72 2,62 3,00 3,00 107

13 388 ANDREA MATAS PINO 97 CGT-FAAC 2,52 2,83 2,36 2,83 80

14 401 ÁNGELA  GUTIÉRREZ  MÁRQUEZ 97 CEIP  JOAN MARAGALL 2,76 2,57 2,71 2,76 69

15 404 LAURA  FRANGIONI  STEURI 97 C.E.  PENEDÈS 2,70 2,52 2,50 2,70 60

16 382 AIDA GÁMEZ MAS 97 C.A.  CAMBRILS 2,68 2,21 2,18 2,68 57

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Reus, 24 de març de 2007

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 387 IRENE MÉNDEZ LARA 96 C.G.T. - FAAC 9,64 400

2 402 ELLA  BESTUÉ  FERRERA 97 CEIP  JOAN MARAGALL 9,88 361

3 396 LAUREN  BAKER  IGUAZ 96 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 9,92 354

4 390 ROSA VAL DESCARREGA 96 TERRES  DE  L'EBRE 10,19 313

5 389 ANNA ESPARZA OLIVAR 96 SANT PAU 10,22 309

6 401 ÁNGELA  GUTIÉRREZ  MÁRQUEZ 97 CEIP  JOAN MARAGALL 10,90 225

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 403 BLANCA  RIUS  SANSALVADOR 97 CEIP  JOAN MARAGALL 10,41 284

2 404 LAURA  FRANGIONI  STEURI 97 C.E.  PENEDÈS 10,48 276

3 388 ANDREA MATAS PINO 97 CGT-FAAC 10,63 258

4 382 AIDA GÁMEZ MAS 97 C.A.  CAMBRILS 10,83 234

5 393 JUDITH BERENGUÉ GERONA 97 TERRES  DE  L'EBRE 10,97 218

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 394 CINTA VALERO SEBASTIÀ 97 TERRES  DE  L'EBRE 9,98 345

2 399 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 9,99 343

3 400 PAULA  GIL  GERHARD 96 CEIP  JOAN MARAGALL 10,07 331

4 384 CAROLINA MOLINA PÉREZ 97 C.A.  CAMBRILS 10,28 301

5 383 ALBA MENA GÓMEZ 97 C.A.  CAMBRILS 10,35 292

60 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Reus, 24 de març de 2007

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Pes Llargada 60 m.ll. PUNTS

1 387 CL - 51610 IRENE MÉNDEZ LARA 11,48 4,57 3,48 9,64 1.237
96 C.G.T. - FAAC 460 181 196 400

2 390 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 11,66 6,36 3,45 10,19 1.230
96 TERRES  DE  L'EBRE 433 294 190 313

3 394 CL-51917 CINTA VALERO SEBASTIÀ 11,83 5,07 3,34 9,98 1.134
97 TERRES  DE  L'EBRE 408 213 168 345

4 389 CL - 52263 ANNA ESPARZA OLIVAR 12,05 5,09 3,46 10,22 1.092
96 SANT PAU 377 214 192 309

5 383 CL - 51.364 ALBA MENA GÓMEZ 12,04 5,40 3,27 10,35 1.058
97 C. A.  CAMBRILS 378 233 155 292

6 384 CL - 51.366 CAROLINA MOLINA PÉREZ 12,95 5,25 3,42 10,28 970
97 C. A.  CAMBRILS 261 224 184 301

7 382 CL - 51.363 AIDA GÁMEZ MAS 11,84 4,48 2,68 10,83 874
97 C. A.  CAMBRILS 407 176 57 234

8 393 CL-51916 JUDITH BERENGUÉ GERONA 13,06 4,41 3,00 10,97 744
97 TERRES  DE  L'EBRE 248 171 107 218

9 388 ANDREA MATAS PINO 13,21 3,15 2,83 10,63 663
97 C.G.T. - FAAC 231 94 80 258

FC 396 CL - 50284 LAUREN  BAKER  IGUAZ 10,46 5,95 3,66 9,92 1.484
96 G.A.  LLUÏSOS  MATARÓ 629 268 233 354

FC 399 CL - 51805 KATIA  COQUIS  LOSIO 11,24 6,37 3,86 9,99 1.412
96 CEIP  JOAN MARAGALL 498 295 276 343

FC 402 CL - 51811 ELLA  BESTUÉ  FERRERA 12,19 4,45 3,19 9,88 1.032
97 CEIP  JOAN MARAGALL 357 174 140 361

FC 400 CL - 51806 PAULA  GIL  GERHARD 12,17 4,60 3,03 10,07 986
96 CEIP  JOAN MARAGALL 360 183 112 331

FC 404 LAURA  FRANGIONI  STEURI 11,93 4,40 2,70 10,48 901
97 C.E.  PENEDÈS 394 171 60 276

FC 403 CL - 51812 BLANCA  RIUS  SANSALVADOR 12,27 3,53 3,21 10,41 892
97 CEIP  JOAN MARAGALL 347 117 144 284

FC 401 CL - 51807 ÁNGELA  GUTIÉRREZ  MÁRQUEZ 13,22 4,43 2,76 10,90 697
97 CEIP  JOAN MARAGALL 230 173 69 225

CLASSIFICACIÓ FINAL


